
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

                                                            НАКАЗ 

Зачепилівка 

19.08.2019               №  147 

 

Про виплату одноразової  

допомоги 

 

 На виконання «Порядку надання одноразової допомоги дітям – сиротам і 

дітям позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку» 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.08.2005 року № 

823 (із змінам,  внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів України від 

23.09.2015), відповідно до листа начальника служби у справах дітей  

Зачепилівської  районної  державної   адміністрації   від    14.11.2018  

№ 09-48/984, наказую: 

  

1. Бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської районної державної адміністрації   Т.О.Скотаренко    здійснити 

виплату одноразової допомоги особі із числа дітей сиріт,   Кизимі Ніні Іванівні, 

03.08.2001 року народження,  у розмірі 1810,00 грн, згідно заяви, копії 

паспорта, ідентифікаційного номеру,  документів, що підтверджують 

юридичний статус дитини   сироти. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту        О. ПЕТРЕНКО  

  

 


